
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Kalek na roky 2024- 2026

v tis. Kč

2024 2025 2026

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 7500 5090 3498

Třída 1 Daňové příjmy 7102 7200 7300

Třída 2 Nedaňové příjmy 585 585 600

Třída 3 Kapitálové příjmy 300 500 500

Třída 4 Transfery 1733 1843 1113

Příjmy celkem 9720 10128 9513

Třída 5 Běžné a neinvestiční  výdaje 9955 8670 8710

Třída 6 Kapitálové ( investiční ) výdaje 2175 3050 1150

Výdaje celkem 12130 11720 9860

Příjmy z financování

Úvěry krátkodobé ( do 1 roku ) - 8113

Úvěry dlouhodobé - 8123

Příjmy z financování celkem

Splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114

Splátka jistiny dl. Úvěrů - 8124 0 0 0

Výdaje z financování celkem 0 0 0

Hotovost běžného roku bez PS -2410 -1592 -347

Hotovost na konci roku 5090 3498 3151

Poznámky: 

Sdílené daně pro rok 2024 byly vypočítány pomocí kalkulačky daňových příjmů. Výpočet sdílených

daní vychází z hodnot státního rozpočtu, navrženého vládou.

V nedaňových příjmech jsou zahrnuty především nájmy obecního majetku a další služby. V kapitálových

příjmech počítáme s prodejem pozemků. V dotacích jsou zahrnuty  příjmy na aktivní politiku 

nezaměstnanosti poskytnutou ÚP. Další příjmy dotací jsou rozepsány v příloze č.1.

Příloha č.1

V této příloze jsou popsány jednotlivé akce, které jsou rozděleny na investiční, neinvestiční a dotační. 

U jednotlivých položek je patrné, jak by mohly být náklady hrazeny ( z rozpočtu obce, pomocí dotace či

poskytnutým úvěrem ).

ROK


